
鹤壁职业技术学院火灾预警系统建设项目成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：鹤财磋商采购-2025-63

2、采购项目名称：鹤壁职业技术学院火灾预警系统建设项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2025 年 11 月 06 日

5、评审日期：2025 年 12 月 02 日

二、成交情况

三、评审专家名单

常宏涛、郭书楷、连宏宇（业主代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：/

收费金额：2,716 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《鹤壁市政府采购网》、《鹤壁市公共资源交易公共

服务平台》网上发布。成交公告期限为 1 个工作日。

六、其他补充事宜

1.专家评审结果及其它供应商未中标信息详见附件内容。2.各有关当事人对成交结果有异议的，

可以在成交公告发布之日起七个工作日内，以书面形式提出，质疑内容符合《政府采购质疑和

投诉办法》（中华人民共和国财政部令第 94 号令）要求。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。3.中标人有合同融资意向的，请登录鹤壁市政府采购网进行融资意向登记，或者在通知

公告栏目中获取融资渠道和联系方式。

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位 备注

HBC

G-20

25-0

402-

01

鹤壁职业技术

学院火灾预警

系统建设项目

河南未燃消防

设备工程有限

公司

郑州市二七区

棉纺东路 24 号
750000.0 元 评审

总得

分：

85.52

分

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件
详见

附件

详见

附件



七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：鹤壁职业技术学院

地址：鹤壁市淇滨区朝歌路 5 号

联系人：连先生

联系电话：16639251930

2.采购代理机构信息

名称：河南省江开工程管理有限公司

鹤壁地址：鹤壁市淇滨区建业森林半岛 15 号楼 2 单元 102 室

联系人：张先生

联系电话：0392-3886255

3.项目联系方式：

项目联系人：连先生

联系电话：16639251930


